
                                                 M Ě S T O 
                 BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne           Naše značka             Vyřizuje / linka                         Brandýs n.L.- St. Boleslav                                                                                                   
                                    01.11.2017 

  

 

 

Telefon: 326 909 110                                       Bankovní spojení:                                                                        Město Brandýs n. L. – St. Boleslav                              

Fax :       326 902 555                                                                                                                                Masarykovo nám. č. 1,2 

                                                                         č.ú.                                                                 250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav                                

                                                                                                                              IČ:  00 240 079                                                      

  

                                  

 

ATER s.r.o. 
Strakonická 1134 
150 00 Praha 5 
 

IČ: 60826096 

O b j e d n á v k a    č.  1354/2017  
 

 

Dodávka čerpadla pro ČOV. 

 

Na základě poptávkového řízen - marketingového průzkumu a Vaší písemné cenové nabídky, 

která je nedílnou součástí této objednávky, u Vás objednáváme dodávku čerpadla AFC 1546.4-

132M-7,5/4,380-400V/50Hz pro ČOV v Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi. 

 

            Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout! 

 

 Cena:     204 442,00 Kč vč. 21% DPH 

 Termín:   15.12.2017  

  

  

 

   

  …………………………………   ……………………………… 

          Hynek Homolka                           
 

 

 

 

  
Poznámka: 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby 

související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace  GFŘ a MFČR ze dne  

09. 01. 2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

 



  

ATER s.r.o. - dodavatel strojů a zařízení vodního hospodářství 
Sídlo / fakturační adresa: 

Strakonická 1134/13, 150 00 Praha 5 = Smíchov 

Servisní středisko: 

Volyňská 446, 306 01 Strakonice 

Sklad: 

Tyršova 1132, 664 42 Modříce 

weh: www.ater.cz 

Dodavatel: ATER s.r.o. 

se sídlem: Strakonická 1134/13,150 00 Praha 5 - Smíchov 

IČ: 60826096 

DIČ: CZ60826096 

bankovní spojení:  
číslo účtu:  

registrace: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 
Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 261066 

zastoupená: Jiří Gártner-jednatel společnosti 

email:  

osoba oprávněná k jednání ve věcech obchodních: 
Jiří Gartner- jednatel společnosti 
e-mail:  

Dodávka čerpadlo AFC: 

- čerpadlo AFC 1546.4 - 132171-7,5/4, 380-400V/50Hz cena -> 168.960 Kč bez DPH 

příplatek za provedení EX cena •■> 79.530 Kč bez DPH 

termín dodání: 8 - 10 týdnů od objednání 

záruka : 24 měsíců 

sazba DPI I 21% cena dopravy 

/< n- íyii (ř-/Zz




